[image: Описание: Описание: Краснотуранский р-н_герб1 цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОТУРАНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.03.2023			                   с. Краснотуранск                              № 162-п

О внесении изменений в постановление администрации Краснотуранского района от 27.08.2013 №507-п «О создании Общественного Совета по социальной политике»

           В связи необходимостью изменения состава комиссии, руководствуясь статьями 40,43 Устава Краснотуранского района,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в постановление администрации района от 27.08.2013              № 507-п «О создании Общественного Совета по социальной политике» следующие изменения:
приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к данному постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы района по социальным вопросам - начальника отдела образования администрации района Тарасову О.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Краснотуранского района в сети Интернет.

И.о. главы района                                                                        Д.А. Кондрашина

Приложение  к постановлению
администрации района
27.03.2023 № 162-п

Состав Общественного Совета по социальной политике

1. Макарова Екатерина Сергеевна – методист МБУК Краснотуранский РДК;
2. Черкашина Татьяна Дмитриевна – заведующий организационно-методическим отделом МБУК «ЦБС» Краснотуранского района;
3. Боярова Елена Захаровна – заведующий Лебяженским СДК филиал № 1 МБУК Краснотуранский СДК (по согласованию);
4. Даар Татьяна Сергеевна – заместитель директора КГБУ СО «КЦСОН «Краснотуранский»;
[bookmark: _GoBack]5. Борисенко Валентина Петровна – юрисконсульт КГБУ СО «КЦСОН «Краснотуранский» (по согласованию);
6. Федоренко Лидия Константиновна - представитель общественности;
7. Шитц Людмила Васильевна – представитель общественности;
8. Гостевская Людмила Павловна - представитель общественности;
9. Чуб Татьяна Анатольевна – заместитель директора ЦБС по работе с детьми МБУК «ЦБС» Краснотуранского района (по согласованию);
10. Фоменко Наталья Александровна – директор МБУ ЦФКиС Краснотуранского района;
11. Анкушина Елена Валерьевна – председатель трудового коллектива КГБУЗ «Краснотуранская РБ» (по согласованию);
12. Замяткина Елена Евгеньевна – директор МБУК «Краснотуранский историко-этнографический музей»;
13. Кравцова Инга Владимировна – директор КГКУ ЦЗН Краснотуранского района;
14. Руденская Анна Викторовна -  директор МБУ МЦ «Жемчужина».

image1.jpeg